

# Skolebestyrelsesmøde - Skødstrup Skole

Den 21.11.2022  
Kl. 16:30-17.30



## Skødstrup Skole



### Protokol

Forældrerepræsentanter:

Jeanette Baagø (Formand), Tanja Elise Bruun Schouby (Næstformand), Bjarke Hansen, Kim Tiphede Bakholt, Marie Stegger Sørensen, Lotte Neergaard Jacobsen og Bent Sortkær Pedersen

Elevrådsrepræsentanter:

Sarah Iversen 9E, formand for elevrådet  
Josefine Sørensen 8I

Medarbejderrepræsentanter:

Line Marit Bülow Pedersen, Rikke Dalgaard Bach,  
Søren Skalkhøj Petersen og Marianne Bach.

Afbud: Sarah Iversen, Line Marit Bülow Pedersen, Marie Stegger Sørensen,

### Punkter til dagsorden

#### 1. Sparekatalog

Præsentation af sparekatalog ved Søren Skalkhøj Petersen samt drøftelse af indhold til høringsvar.

*Søren gennemgår sparekataloget med særlig opmærksomhed på, hvad det giver af ændringer for Skødstrup Skole. Generelt er der tænkt besparelser hos Børn og Unge så langt væk fra børnene som muligt. Det betyder, at det ikke rammer så hårdt direkte ind i skolens budget, men nærmere i de tilbud, som skolen benytter sig af.*

*Det betyder, at det f.eks. rammer samarbejde med kulturinstitutioner, natursamarbejde, it-samarbejde, udlån af materialer mv. Ting som nok er "ekstra" ifht dagligdagen. For SFO ændres lidt ifht ledelsesbesparelse og uddannelse af medarbejderne.*

	<p><i>Jeanette laver et høringsvar ud fra aftenens drøftelse.</i></p>
<p>2. Læringsamtale d. 1. december</p>	<p>Søren orienterer om læringsamtalens formål og gennemførelse.</p> <p><i>Samtalen foregår d. 1. december kl. 13.30-15.30.</i></p> <p><i>Det er en struktureret samtale om børns læring, udvikling og trivsel. Der er fokus på data og refleksion, fokus på progression og højere kvalitet i et lokalt opmærksomhedspunkt omkring læringsmiljøer.</i></p> <p><i>Deltagere er Børn og Unge-chefen, et par konsulenter, ledelsesteam, en medarbejderrepræsentant og en bestyrelsesrepræsentant.</i></p> <p><i>Fra bestyrelsen deltager Kim Bakholdt. Jeanette er suppleant, hvis der bliver behov.</i></p>
	<p>Næste ordinære møde er d. 5. december 2022.</p>